[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
EDITAL Nº 3507/2023 – CONCORRÊNCIA
O PREFEITO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento do Edital nº 3507/2023, que tem como objeto a Contratação de Empresa para realização de coleta convencional de resíduos sólidos e ADJUDICA a proposta da Empresa KOWAL ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA – CNPJ nº 27.409.076/0001-21, ao valor global mensal de R$ 102.378,29 (cento e dois mil, trezentos e setenta e oito reais e vinte e nove centavos).
Caçapava do Sul, 15 de maio de 2024.
                          GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
                     Prefeito.